
T
A

R
G

I

Przegląd Piekarski i Cukierniczy listopad 200972

P rzygotowania do drugiej edycji targów Expo Sweet ruszyły peł-
ną parą. Podczas zebrania członków i sympatyków EZIG Expo 

Sweet, które odbyło się w czasie targów Polagra, poinformowano  
o szczegółach organizacyjnych, cenach wynajmu powierzchni targo-
wej oraz planowanych imprezach towarzyszących. 

Przypomnijmy, że Europejskie Zgrupowanie Interesów Gospo-
darczych Expo Sweet jest wspólnym przedsięwzięciem firm związa-
nych z branżą cukierniczą i lodziarską, które w lutym br. z powodze-
niem zorganizowały pierwsze cukierniczo-lodziarskie targi w War-
szawie. Do inicjatywy kilku firm dołączyły kolejne i dziś udział  
w drugiej edycji targów planuje bardzo liczna grupa firm zaopatrują-
cych cukiernie, lodziarnie, kawiarnie, a także piekarnie. 

Druga edycja targów odbędzie się – podobnie jak tegoroczna – na 
terenach targowych MTPolska przy ul. Marsa w Warszawie.  

Dla wystawców przygotowano 
bardzo atrakcyjne ceny wy-
najmu powierzchni targowej  
(z dodatkowym rabatem  
w przypadku zgłoszeń do po-
czątku grudnia). Członkowie 
EZIG mogą liczyć na jeszcze 
niższą opłatę. Podczas targów 
zostaną zorganizowane cie-
kawe konkursy oraz pokazy. 
Na terenie forum odbędzie się  
m.in. druga edycja Pucharu 
Lodziarskiego, Puchar Czeko-
ladziarski oraz Puchar Tortów 
Weselnych. Goście targowi 
będą więc mogli zobaczyć, jak 
przygotować deser w puchar-
ku, udekorować kuwetę z lo-
dami, jak wyczarować z czeko-
lady eksponat artystyczny  
i pyszne praliny, jak powinien 
wyglądać tort weselny i jak de-
korować torty w stylu angiel-
skim. To tylko niektóre z atrak-

cji, bowiem w umiejscowionym tuż przy wejściu na targi wspólnym 
stoisku firm należących do EZIG, przez cały czas będą trwały pokazy 
najnowszych produktów, technologii i trendów w branży.

Udział w targach Expo Sweet zapowiedziała czołówka firm zwią-
zanych z branżą cukierniczą i piekarską, a także pokrewnymi,  
np. kawową. Zachęcamy do przystąpienia do EZIG Expo Sweet, aby 
w szerokim gronie firm współuczestniczyć w organizowaniu targów. 
Okazuje się, że grupa firm jest w stanie zorganizować targi branżowe  
w dobrym miejscu, odpowiednim terminie i w satysfakcjonującej ce-
nie. Jest również partnerem dla innych organizatorów targów: trwają 
już bowiem rozmowy z Międzynarodowymi Targami Poznańskimi na 
temat udziału zrzeszonych firm w przyszłorocznych targach Polagra, 
oczywiście na specjalnych warunkach. Trzymamy kciuki za wszyst-
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kie inicjatywy i z prawdziwą satysfakcją będziemy je na bie-
żąco relacjonować. 

Ze wszystkimi sprawami związanymi z EZIG Expo Swe-
et oraz z organizacją lutowych targów w Warszawie należy 
się kierować do Joanny Mroczkowskiej, tel. 022 711 33 08 (00), 
e-mail: jmroczkowska@ambasador92.pl.

n	Podczas tegorocznej Polagry odbyło się  spotkanie organizatorów 
targów Expo Sweet z zainteresowanymi imprezą firmami.


